1/6
закрытая поверхность
покрашен эбоксидной красной снаружи и внутри
силиконовые прокладки
регинерирует давление и предохраняет систему от загрязнений
простой монтаж, не требует постоянного ухода
водные системы
ПРИМЕНЕНИЕ

6/6
ИСПОЛНЕНИЯ
ПРИМЕР ЗАКАЗА
405 A
Cерый чугун
EN-GJL-250
65 1- 50
mm
B
1 bar0
34 Tmax 65 °C
головка клапана с силиконовой прокладкой
Фигура
Материал
корпуса
Диаметр
DN
Давление
PN
Исполнение
405 065 B
Головка клапана с силиконовой прокладкой
N10Давление P
N65Диаметр D
Cерый чугун EN-GJL-250
34A
Фигура
Материал
корпуса
Диаметр
DN
Давление
PN
Исполнение
405
405
A
065
B
34
A 065 B 34
Предохранитель обратного потока  прямой, фланцевый,
ЗАКАЗ
Чтобы сделать заказ используйте наше обозначения
Фигура
Присоединение
Форма
Фланцевое
Прямой
405
ZETKAMA Sp. z o.o.
ul. 3 Maja 12
PL 57-410 Ścinawka Średnia
tel. +48 74 8652 174
tel. +48 74 8652 111